
svEUirLISNa xr,rNrira BoLNICA
MOSTAR

Broj: 29-11 -:$ilx) t2t24
Mostar, 18.06.2024. godine

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (<SluZbeni glasnik BiH)) 3gll4,
59122), dlanka 46. Statuta SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, te rimatrajutr prijedlog
Povjerenstvazanabavu, v.d.ravnatelj Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru ponuditelja

I
- Za najpovoljnijeg ponuditelja u otvorenom postupku javne nabave usluga godi5njeg

sukcesivnog odvoza infektivnih kategorija medicinskog otpada (1g0l0t-o5tri, lg0l03-
infektiv-ni,-180l04-potencijalno infektivni) iz Sveuiilisne tliniile bolnice Mostar, utvrduje se
turtka MVVM d.o.o., Ul. Ante Stardevi6a 66, 88 000 Mostar,te dese Ugovor dodijeliti istoj.

II
. obvezuje se ponuditelj iz todke I ove odluke da u roku do 5 (pet) dana od dana prijema
iste, sukladno todki 7.1.8 Tenderske dokumentacije, broj: 29-ll-41)0/24, dostavi dokumente
kojima 6e potvrditi vjerodostojnost dostavljene Izjave o ispunjenosti uvjeta iz 6:linka 45. Zakona.Prilikom dostavljanja dokumentacije nu trr.rti naznaditi "Dostava dokumentacije
sukladno dlanku 45. zakona u otvorenom postupku nabave usluge godisnjeg sukcesivno g odvoza
l'FItl"rih kategorija.medicinskog otpada (180101-ost.i, r80lOi-ilfektivni 1801o4-potencijalno
infektivni) iz Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar SKB Mosta r - vezaponuda broj 29-ll-g2124.

Sukladno dlanku 70. stavak (6) ZJN
klinidke bolnice Mostar (y&rryskb4je)

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Sveudili5na ktinidka bolnica r:J;,Hi t;""r:* tijelo, pokrenuta je otvoreni postupak
tlyry 1-abav9 usluge godiSnjeg sukcesivno g odvo:za infektivnih kategorija medicinskog otpada(180101-ostri, 180103-infektivni, 18010a-potencijalno infektivni) iz sireuiitisne klinidke bolniceMostar' obavijest o 

11ba1i objavljena je na Portalu javnih nabava dana 17 .05.2024. godine, broj
obavij esti 329 - l -2-6 S -3 -60 / 24.

U ostavljenom 
_roku svoju ponudu dostavio je ponuditelj MVVM d.o.o., Ul. Ante

Stardevi6a 66, 88 000 Mostar

III
BiH ovu Odluku objaviti na web stranici Sveudili5ne



Povjerenstvo za nabavu je dana 07.06.2024. godine u 09:30 izvr5ilo javno otvaranje ponuda te
konstatiralo sljede6e:

- Ukupan broj pristiglih ponuda: I
- Ukupan broj pravovremeno pristiglih ponuda: I
- Nema nepravovremeno pristiglih ponuda.

Nakon provedenog postupka pregleda i ocjene ponude, utvrdeno je sljede6e:
Ponuditelj MVVM d.o.o. dostavio je-u predmetnom postupku ponudu koja sadrZi svedokumente sukladno traleniima Ugovornog tijela iz Tenderske dokumentaci;el ponuda je

prihvatljiva i u skladu sa zahtjevima iz Tendeiske dokumentacije.

- Ponuda je vrednovana sukladno kriteriju zaizborponude: NajniZa cijena

.. -Budu6i da je u predmetnom postupku zaprimljena jedna prihvatljiva ponuda, e-Aukcija senije zakazivala sukladno dlanku 4. itavak (21 Pravilnika o"uvjetima i nulinuiori5tenja e-Aukcije
(,,SluZbeni glasnik BiH", broj S0/23).

- Rangiranje prihvatljivih ponuda prema kriteriju zaizborponude:

1. MVVM d.o.o.: 450.450,00 KM (385.000,00 KM + pDV 65.450,00 KM).

Sukladno kriteriju za dodjelu ugovora, ponuditelj MVVM d.o.o., dostavio je upredmetnom postupku javne nabave prihvailjivu ponudu i ponudio najnizu ci.lenu

Temeljem naprijed navedenog donesena je odruka kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke moZe se podnijeti Lalba u roku do l0
f9:::gj::?,,:,1,9::i31!:ii f !:. 1:t\^ se podnosi uredu ,i ,u,^x,arye i:atbi, a putem
Ugovornog tijela kao prvostupanjskog tijela.

Dostaviti:
1. Ponuditelju

2. Povjerenstvu za nabavu
3. SluZbi za ekonomsko-financijske poslove
4. Pismohrani
5. Centru zainformatiku - www.skbm.ba

,I,Y
t z 

l-'i{-}siPrgtp'sc]

vnatelj
.vesi6, dr.med.

1

\ir
t.i'>

t,-rl\! "- <]
\"". -

2


